
Tylö ånggenerator PRO.

En tuff ånggenerator för alla behov.

Tylös ånggenerator PRO är en driftsäker och servicevänlig ånggenerator 

som tillgodoser alla önskemål du kan ha på en ånggenerator för offentliga  

anläggningar. Ånggeneratorn väggmonteras och är utrustad med Tylös 

senaste manöverpanel h1 PRO som har ett användarvänligt gränssnitt 

och samtidigt innehåller alla nödvändiga funktioner för styrning och ser-

vice av ånggeneratorn. Ånggeneratorn är mycket lätt servad och mäter 

också vattenkvaliteten som genom det inbyggda driftstörningsskyddet 

tömmer tanken, spolar den ren och återfyller den vid för låg vattenkvalitet 

– med minimalt avbrott i ångproduktionen. För säkerhets skull är dess-

utom ånggeneratorn utrustad med bland annat övertrycksventil och tem-

peraturskydd. Omkopplingsbar 1- och 3 fas. Kapslingsklass IP 21.
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Modell Effekt kW El Mått i mm 
(HxBxD)

9 PRO 9 230-400 V 880 x 590 x 455

12 PRO 12 230-400 V 880 x 590 x 455



Lösningar för en enklare arbetsdag.
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Servicevänligt utförande.

Vattentanken av rostfritt stål är delbar för service av 

rörelement och visuell kontroll av vattentanken. Du 

får snabbt och enkelt en överblick av vattentanken, 

och kommer väldigt lätt åt vid eventuellt behov av 

service. Vattentanken hålls tät genom snabb-

spännbandet på mitten av vattentanken.

Snabb ånga.
Med standby funktionen ger Tylös ånggenerator 

PRO badgästerna en upplevelse de inte behöver 

vänta på, samtidigt som den sparar energi. Med 

teknikens hjälp minskas ånggeneratorns effekt till 

beredskapsläge under lågfrekventa perioder. En 

funktion som ger snabb ånga samtidigt som det 

sparar energi och pengar.

Vi tillverkar rörelementen, ånggeneratorns mest vi-

tala komponent, i vår fabrik i Halmstad. Detta bor-

gar för lång hållbarhet och god funktion. Skulle du 

någon gång behöva byta rörelement är detta enkelt 

tack vare det servicevänliga utförandet. 

Ett återkommande problem med ånggeneratorer är 

att dessa behöver avkalkas med jämna mellanrum. 

Tack vare ett stort utlopp (Ø 1¼”) på ång-

generatorns motordrivna tömningsventil sköljs kal-

ken ut med spolvattnet istället för att samlas inne i 

vattentanken. Detta gör att avkalknings medel är 

överflödigt för Tylös ånggenerator PRO.

Finessrik manöverpanel.
Med Tylös manöverpanel h1 PRO kan du genom 

touchcontrol styra ånggeneratorn manuellt. Du 

slipper t.ex. öppna avloppet genom att skruva för 

hand och kan genomföra en lättfunktionell felsök-

ning för att se status på ånggeneratorn.

Bakom den enkelt avtagbara serviceluckan sitter 

själva ånggeneratorn. Vattentanken med rörele-

menten går att svänga ut för enkel åtkomst. Detta 

ger ett gott arbetsutrymme och en ergonomisk ar-

betsställning vid service.

Delbar vattentank.

Förstklassiga rörelement.

Kalkens överman.


